İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI
(1.SINIF, DERSLİK IIBF-G2-ED-Z-6)
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:15-09:00
	
	
	
	
	

	09:15-10:00
	
	
	
	
	

	10:15-11:00
	BUİ1001 - Uluslararası İlişkilere Giriş
Prof. Dr. Aziz BELLİ
	
	
	
	

	11:15-12:00
	BUİ1001 - Uluslararası İlişkilere Giriş
Prof. Dr. Aziz BELLİ
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-13:45
	BUİ1001 - Uluslararası İlişkilere Giriş
Prof. Dr. Aziz BELLİ
	
	
	
	

	14:00-14:45
	BUİ1001 - Uluslararası İlişkilere Giriş
Prof. Dr. Aziz BELLİ
	
	
	
	

	15:00-15:45
	BUİ1001 - Uluslararası İlişkilere Giriş
Prof. Dr. Aziz BELLİ
	
	
	
	

	16:00-16:45
	BUİ1001 - Uluslararası İlişkilere Giriş
Prof. Dr. Aziz BELLİ
	
	
	
	

	17:00-17:45
	BUİ1001 - Uluslararası İlişkilere Giriş
Prof. Dr. Aziz BELLİ
	
	
	
	


BUİ1012 - Anayasa Hukukuna Giriş dersi Sosyal Hizmet bölümünde açılmıştır.
BUİ1014 – Toplumbilim dersi Kamu Yönetimi bölümünde açılmıştır.
BSS116 - İş Sağlığı ve Güvenliği dersi Sosyal Hizmet bölümünde açılmıştır.

Not: 	2 saatlik ders ilk altı hafta 4’er saat, son hafta 6 saat yapılacaktır. 
3 saatlik ders ilk altı hafta 7’şer saat, son hafta 3 saat olarak yapılacaktır.

(2.SINIF, DERSLİK IIBF-G2-ED-Z-6)
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:15-09:00
	
	
	
	
	

	09:15-10:00
	
	
	
	
	

	10:15-11:00
	
	
	
	
	

	11:15-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-13:45
	
	
	
	
	

	14:00-14:45
	
	
	
	
	

	15:00-15:45
	
	
	
	
	

	16:00-16:45
	
	
	
	
	

	17:00-17:45
	
	
	
	
	


BUİ2005 - Siyaset Sosyolojisi dersi Kamu Yönetimi bölümünde açılmıştır.

Not: 	2 saatlik ders ilk altı hafta 4’er saat, son hafta 6 saat yapılacaktır. 
3 saatlik ders ilk altı hafta 7’şer saat, son hafta 3 saat olarak yapılacaktır.






(3.SINIF, DERSLİK IIBF-G2-ED-Z-6)
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:15-09:00
	
	
	
	
	

	09:15-10:00
	
	
	
	
	

	10:15-11:00
	
	
	
	
	

	11:15-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-13:45
	
	
	
	
	

	14:00-14:45
	
	
	
	
	

	15:00-15:45
	
	
	
	
	

	16:00-16:45
	
	
	
	
	

	17:00-17:45
	
	
	
	
	


Not: 	2 saatlik ders ilk altı hafta 4’er saat, son hafta 6 saat yapılacaktır. 
3 saatlik ders ilk altı hafta 7’şer saat, son hafta 3 saat olarak yapılacaktır.








(4.SINIF, DERSLİK IIBF-G2-ED-Z-6)
	SAATLER
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:15-09:00
	
	
	
	
	

	09:15-10:00
	
	
	
	
	

	10:15-11:00
	
	
	
	
	

	11:15-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-13:45
	
	
	
	BUİ4017 - Stratejik Yönetim (Seç.)
Prof. Dr. Mustafa TAŞLIYAN
	

	14:00-14:45
	
	
	
	BUİ4017 - Stratejik Yönetim (Seç.)
Prof. Dr. Mustafa TAŞLIYAN
	

	15:00-15:45
	
	
	
	BUİ4017 - Stratejik Yönetim (Seç.)
Prof. Dr. Mustafa TAŞLIYAN
	

	16:00-16:45
	
	
	
	BUİ4017 - Stratejik Yönetim (Seç.)
Prof. Dr. Mustafa TAŞLIYAN
	

	17:00-17:45
	
	
	
	
	


Not: 	2 saatlik ders ilk altı hafta 4’er saat, son hafta 6 saat yapılacaktır. 
3 saatlik ders ilk altı hafta 7’şer saat, son hafta 3 saat olarak yapılacaktır.

Dr. Öğr. Üyesi Fatmanur KAÇAR AŞCI
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı
